СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

о т сгУУР. g& W  №
посёлок Парковый

О приёме в муниципальную собственность Парковского сельского
поселения Тихорецкого района имущества, передаваемого

от муниципального образования Тихорецкий район

На основании пункта 11 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Парковского
сельского поселения Тихорецкого района, решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 25 сентября 2014 года № 81
«О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность сельских
поселений Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Парковского
сельского поселения Тихорецкого района Совет Парковского сельского
поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Парковского сельского
поселения Тихорецкого района имущество, передаваемое от муниципального
образования Тихорецкий район, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам
и местному самоуправлению Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Дробная).

А.И. Чоп

Н.Н. Агеев

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Парковского

сельского поселения
Тихорецкого района

от рА / ' / f J * /£

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества принятого в муниципальную собственность

Парковского сельского поселения Тихорецкого района от муниципального
образования Тихорецкий район

№
п/п

Наименование имущества
(полиграфическая продукция)

Цена
(руб.)

Кол-во
(экз.)

Сумма
(руб.)

1. Азовское море. Зуев Н. 110,00 2 220,00
2. Атаманы бывшего Черноморского

казачьего войска. Короленко П.П.
80,00 1 80,00

3. Великая Екатерина. Алексеев С. 40,00 2 80,00
4. Внеклассное чтение 1 класс. 105,00 1 105,00
5. Внеклассное чтение 2 класс. 105,00 1 105,00
6. Внеклассное чтение 3-4 класс. 105,00 1 105,00
7. Дорога к Лукоморью. Веленгин Н. 420,00 1 420,00
8. Заметки о боевых действиях и участие в

Отечественной войне 1812 г. Кияшко
И.И.

110,00 1 110,00

9. Записки по истории Северо-Восточного
побережья. Короленко П.П.

70,00 2 140,00

10. Заповедники России. Афонькин С.Ю. 148,00 1 148,00
11. История Кубанского казачества.

Учебник 1 кл. Ереминко Е.Н.
265,00 1 265,00

12. Как гусеница ходила в театр.
Мирошникова Л.

240,00 1 240,00

13. Кубанские сказки. Попов В.А. 420,00 2 840,00
14. Кубань спортивная. Тованчев Е. и др. 1 080,00 2 2 160,00
15. Леса и парки Кубани. Плотников Г. 840,00 2 1 680,00
16. Мой лейтенант. Гранин Д. 355,00 1 355,00
17. На рубеже земли и моря: берега Кубани

и мирового океана. Пешков В.М.
1 080,00 1 1 080,00

18. Народные песни Великой
Отечественной воны. Ярешко А.С.

600,00 1 600,00

19. Некрасовские казаки. Короленко П.П. 155,00 1 155,00
20. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 300,00 1 300,00
21. От Шамони до Сочи. Банников А.М. 1 500,00 1 1 500,00
22. Открой мир без курения. Федорова Н.П. 60,00 1 60,00
23. Сборник кубанских писателей для

детей.
300,00 2 600,00

24. Сказки Кавказа. Кулик Т.И. 420,00 2 840,00
25. Смешное о школе (Библиотека

школьника)
102,00 1 102,00

26. Я-против! Новожилова А. 105,00 2 210,00
27. Библия для детей. Сюжеты Ветхого и

Нового Заветов. Сборник.
495,00 1 495,00

28. Град Екатерины (Екатеринодар).
Устинов Б.Н.

850,00 1 850,00

29. Духовной радости сияние.
Мирошникова С.

215,00 430,00

30. Культурная жизнь Кубани в 20 веке.
Еремеева А.Н.

240,00 1 240,00

31. Некрасовские казаки. Короленко. П.П. 155,00 310,00
32. Не от мира сего. Рассказы о святых.

(Духовный путь). Сборник.
290,00 1 290,00

33. Ожерелье для Марии. Святые женщины.
Сборник.

290,00 1 290,00

34. Происхождение казачьего выборного
духовенства Черноморья. Щербина
Ф.А.

70,00 140,00

35. Сказки Российской империи. Сост.
Д.Мерцев, В.Бондарев. Сборник

600,00 600,00

36. Методическое пособие «Россиский
патриотизм: проблемы, решения,
выводы» Вып. 1

100,00 1 100,00

37. Методическое пособие «Россиский
патриотизм: проблемы, решения,
выводы» Вып. 2

100,00 1 100,00

38. Методическое пособие «Россиский
патриотизм: проблемы, решения,
выводы» Вып. 3

100,00 1 100,00

39. Методическое пособие «Россиский
патриотизм: проблемы, решения,
выводы» Вып. 4

100,00 1 100,00

Итого: 51 16 545,00

Начальник общего отдела администрации
Парковского сельского поселения ■'ТГ'ЗГ
Тихорецкого района Е.В. Лукьянова